
UNIVERSITATEA BABES·BOLYAI 
BABES·BOI.Y Al TUDOMANYE GYETEM 
BABES-BOLYAI IINIVERSITAT 
BABES-BOLYAI IJNIVERSITY 
TRADITIO ET (XCELLCNTiA 

Hotărâre nr. 68/16.05.2022 

SENAT 

Str. M. Kogălniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, RO-400084 

Tel.: 0264-40.53.00 
Fax: 0264-59.19.06 

contact@ubbcluj.ro 
www.ubbcluj.ro 

privind susţinerea examenului de licenţă la Universitatea „Ştefan cel 

Mare" din Suceava, de către domnul Tiberiu - Sorin Bîlc, 

absolvent al Universităţii Babeş-Bolyai 

A vând în vedere Hotărârea Consiliului de Administraţie al Universităţii 

Babeş-Bolyai nr. 3 872/11.04.2022, 

Luând în considerare avizul Comisiei pentru curriculum, 

În temeiul art. 11 din Ordinul MENCŞ nr. 6125 din 2016 şi al art. 37 lit. y) din Carta 

Universităţii, 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 

reunit în şedinţă online la data de 16 mai 2022, 

hotărăste: 
' 

Articol unic. Se respinge solicitarea domnului Tiberiu - Sorin Bile, absolvent al 

Universităţii Babeş - Bolyai din Cluj - Napoca, Facultatea de Ştiinţe Economice şi 

Gestiunea Afacerilor, programul de studii universitare de licenţă Contabilitate şi 

informatică de gestiune, forma de învăţământ cu frecvenţă (IF), 180 de credite ECTS, 

promoţia 2016, de a susţine examenul de licenţă la Universitatea „Ştefan cel Mare" din 

Suceava, Facultatea de Economie, Administratie si Afaceri. . . 

Secretar 




